[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

       15 октября 2010 год                                                                               № 1
О прекращении полномочий депутатов

Лабазинского сельсовета первого созыва

        Руководствуясь статьей 69 Закона Оренбургской области от 12.05.2004 года № 1153/177-III-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области», для проведения тайного голосования по выборам главы  муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, Совет депутатов  РЕШИЛ:

       Избрать счётную комиссию в количестве   3   человек в следующем составе:

1. Гриднева Ирина Альбертовна

2. Некрасов Владимир Николаевич

3. Чернышева Ольга Михайловна

Председательствующий

заседания Совета  депутатов                                                               Н.М. Позорова